
TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: P_MMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: N P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L

Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

BABY (MASCHILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

NIGRO ALESSANDRO 772 CLS     3'18.63    1'41.78     1'36.851  2007 100LAM1C SNOWPARKROMARME2

CASTELLUCCIA EDOARDO 751 CLS     3'26.75    1'47.65     1'39.102  2007 80T0FP6 SNOWPARKROMARME2

ISCRITTI: 2

NON PARTITI 1' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 0

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: U_MMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: N P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L

Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

CUCCIOLI (MASCHILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

CAROCCI MANUEL 753 CLS     3'13.19    1'36.51     1'36.681  2006 100T0F5H SNOWPARKROMARME2

DELLO MASTRO CHRISTIAN 754 CAM     3'15.38    1'36.83     1'38.552  2005 80R0HJP AGONISTICO RACENA1D

MARCELLI MATTEO 752 CLS     3'20.09    1'39.18     1'40.913  2005 60V0FVN SNOWPARKROMARME2

ISCRITTI: 5

NON PARTITI 1' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 2

Porta 19 - SALTO PORTABONELLI MASSIMO 755 CLS SQ     1'59.49 2005V0FVT SNOWPARKROMARME2

Porta 18 - SALTO PORTATOSTO ALESSANDRO 756 CLS SQ     2'25.44 2005R0PT1 SNOWPARKROMARME2

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: R_MMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L 
Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

RAGAZZI (MASCHILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

MENICHETTI NATHAN 758 CLS     2'49.58    1'25.58     1'24.001  2003 100V0AYW SNOWPARKROMARME2

VITALE ANDREA 757 CAB     2'59.78    1'32.23     1'27.552  2004 80N0488 SC PESCASSEROLIAQ5M

CITOLI MATTIA GUGLIELMO 759 CAM     3'10.66    1'34.71     1'35.953  2004 60M0DY6 AGONISTICO RACENA1D

TOSTO MATTEO 761 CLS     3'58.48    2'04.59     1'53.894  2003 50R0PT0 SNOWPARKROMARME2

ISCRITTI: 5

NON PARTITI 1' MANCHE: 1

LEONARDI CRISTIANO 760 CAM NP 2004M0HRJ AGONISTICO RACENA1D

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 0

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: A_FMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L

Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

ALLIEVI (FEMMINILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

DANGELO MICHELLE 764 CLS     3'04.42    1'37.61     1'26.811  2002 100N0JR0 SNOWPARKROMARME2

LANUCARA FLAVIA 763 CLS     3'04.70    1'39.07     1'25.632  2001 80CA0RJ SNOWPARKROMARME2

NUNZIATA GIULIA 762 CAM     3'15.28    1'40.51     1'34.773  2002 60R0HAY SC VESUVIO ASDNA03

ISCRITTI: 3

NON PARTITI 1' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 0

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: A_MMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L

Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

ALLIEVI (MASCHILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

VITALE ANTONIO 765 CAB     2'56.82    1'25.20     1'31.621  2002 100HAMWZ SC PESCASSEROLIAQ5M

CAPOTONDI GIORGIO 767 CAM     3'18.17    1'43.68     1'34.492  2001 80V0FY3 AGONISTICO RACENA1D

ISCRITTI: 5

NON PARTITI 1' MANCHE: 2

FANTOZZI GIANLORENZO 766 CLS NP 2001R0PNF SNOWPARKROMARME2

CANTIANO TOMMASO 769 CLS NP 2002V0FWZ SNOWPARKROMARME2

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 1

Porta 17 - SALTO PORTAMEUCCI MATTEO 768 CAB SQ     1'26.80 2002R0T8P ASD OVINDOLI EXTREMEAQ6L

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: G_FMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L

Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

GIOVANI (FEMMINILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

PANELLA BEATRICE 770 CAB     4'17.29    2'00.45     2'16.841  1997 100V0FWC ASD OVINDOLI EXTREMEAQ6L  50,00

ISCRITTI: 1

NON PARTITI 1' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 0

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: G_MMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L

Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

GIOVANI (MASCHILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

FIAMMA LORENZO 774 CLS     2'42.23    1'16.90     1'25.331  1999 10066E9F SNOWPARKROMARME2  50,00

VITALE JACOPO 771 CAB     2'49.89    1'23.83     1'26.062  1998 80T0FLK SC PESCASSEROLIAQ5M  45,00

ISCRITTI: 3

NON PARTITI 1' MANCHE: 1

ONOFRI FILIPPO 773 CLS NP 2000T0A2Y SNOWPARKROMARME2

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 0

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: S_FMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L

Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

ALESSE FRANCESCA 776 CLS     2'56.29    1'29.26     1'27.031  1982 10056N4C SNOWPARKROMARME2  50,00

DI BARTOLO GIORGIA 775 CAB     3'16.16    1'39.65     1'36.512  1979 80V0FY2 SC OVINDOLIAQ27  45,00

ISCRITTI: 2

NON PARTITI 1' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 0

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: S_MMS004 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME

Località: OVINDOLI

Cod. FISI: P0

Codice Società: AQ6L

Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

Penalità Applicata: 50,00

SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

MUSACCHIO RAMIRO 788 CLS     2'29.67    1'15.34     1'14.331  1981 100EARKA SNOWPARKROMARME2  50,00

FIORELLI MIRCO 785 CUM     2'33.30    1'17.37     1'15.932  1981 80917TA SC PICENTESAP17  45,00

CIAMPRICOTTI DENIS 778 CLS     2'38.85    1'20.64     1'18.213  1984 60T0FT6 SC VELLETRI ADRM61  40,00

PROCACCI ADRIANO 790 CLS     2'40.84    1'22.47     1'18.374  1990 50R0T2D SNOWPARKROMARME2  34,00

PICA MARCELLO 782 CAB     2'42.02    1'22.42     1'19.605  1975 4556ND6 SC OVINDOLIAQ27  32,00

D'AMARIO MASSIMO 777 CLS     2'55.71    1'25.23     1'30.486  1973 40R0RNH SC ORSELLORME6  28,00

TEDONE GABRIELE 783 CLS     3'00.35    1'31.11     1'29.247  1980 36V0FVM SNOWPARKROMARME2  26,00

CIALINI GIANLUCA 784 CAB     3'08.15    1'39.78     1'28.378  1979 32V0E4A ATERNO PESCARAPE12  24,00

SOSI STEFANO 781 CUM     3'14.71    1'39.15     1'35.569  1978 29LAWKY SC PICENTESAP17  22,00

CLEMENTE FRANCESCO 786 CAB     3'25.86    1'43.31     1'42.5510  1967 2611111 VILLA CELIERAPE16  20,00

GIORDANO FRANCESCO 789 CAB     3'31.08    1'49.07     1'42.0111  1983 24V0FY7 VILLA CELIERAPE16  18,00

ISCRITTI: 14

NON PARTITI 1' MANCHE: 1

FIAMMA GIULIO 787 CLS NP NP 196812K0M SNOWPARKROMARME2

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 1

Porta 1 - SALTO PORTAVENTRIGLIA FABIO 779 COM SQ NP 19781A3L5 OK-KO CREWCB1D

NON PARTITI 2' MANCHE: 2

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 1

Porta 4 - SALTO PORTAVINCIGUERRA PIERNICOLA 780 CAB     2'09.90 SQ 1968V0FY6 VILLA CELIERAPE16
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSFMS004 Cod. FISI: P0 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME AQ6LCodice Società:

Località: OVINDOLI Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

GIOVANI E SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

ALESSE FRANCESCA 776 CLS     2'56.29    1'29.26     1'27.031  1982 10056N4C SNOWPARKROMARME2

DI BARTOLO GIORGIA 775 CAB     3'16.16    1'39.65     1'36.512  1979 80V0FY2 SC OVINDOLIAQ27

PANELLA BEATRICE 770 CAB     4'17.29    2'00.45     2'16.843  1997 60V0FWC ASD OVINDOLI EXTREMEAQ6L

ISCRITTI: 3

NON PARTITI 1' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 0

NON PARTITI 2' MANCHE: 0

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 0

Giuria
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TROFEO COMITATO ABRUZZESE

ASD OVINDOLI EXTREME

Snowboard (Slalom)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSMMS004 Cod. FISI: P0 Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO COMITATO ABRUZZESE Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MS004

Soc. Organizzatrice: ASD OVINDOLI EXTREME AQ6LCodice Società:

Località: OVINDOLI Data: 20/03/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA M. 3W960

Arbitro DI PONZIO T. 3VTX3

Direttore di Gara AURELI G.

Dati Tecnici

Nome Pista ANFITEATRO DI SX

Altitudine Partenza 1950 m

Altitudine Arrivo 1800 m

Dislivello 150 m

N. Omologazione 11/016/CAB

Manche 1

Tracciatore DI PONZIO M.

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 11:00

Manche 2

Tracciatore

Apripista

Numero di Porte 20  (20)

Orario di Partenza 12:00

Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C

GIOVANI E SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.Punti GaraNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz Manche 2Manche 1

MUSACCHIO RAMIRO 788 CLS     2'29.67    1'15.34     1'14.331  1981 100EARKA SNOWPARKROMARME2

FIORELLI MIRCO 785 CUM     2'33.30    1'17.37     1'15.932  1981 80917TA SC PICENTESAP17

CIAMPRICOTTI DENIS 778 CLS     2'38.85    1'20.64     1'18.213  1984 60T0FT6 SC VELLETRI ADRM61

PROCACCI ADRIANO 790 CLS     2'40.84    1'22.47     1'18.374  1990 50R0T2D SNOWPARKROMARME2

PICA MARCELLO 782 CAB     2'42.02    1'22.42     1'19.605  1975 4556ND6 SC OVINDOLIAQ27

FIAMMA LORENZO 774 CLS     2'42.23    1'16.90     1'25.336  1999 4066E9F SNOWPARKROMARME2

VITALE JACOPO 771 CAB     2'49.89    1'23.83     1'26.067  1998 36T0FLK SC PESCASSEROLIAQ5M

D'AMARIO MASSIMO 777 CLS     2'55.71    1'25.23     1'30.488  1973 32R0RNH SC ORSELLORME6

TEDONE GABRIELE 783 CLS     3'00.35    1'31.11     1'29.249  1980 29V0FVM SNOWPARKROMARME2

CIALINI GIANLUCA 784 CAB     3'08.15    1'39.78     1'28.3710  1979 26V0E4A ATERNO PESCARAPE12

SOSI STEFANO 781 CUM     3'14.71    1'39.15     1'35.5611  1978 24LAWKY SC PICENTESAP17

CLEMENTE FRANCESCO 786 CAB     3'25.86    1'43.31     1'42.5512  1967 22V0FYD VILLA CELIERAPE16

GIORDANO FRANCESCO 789 CAB     3'31.08    1'49.07     1'42.0113  1983 20V0FY7 VILLA CELIERAPE16

ISCRITTI: 17

NON PARTITI 1' MANCHE: 2

ONOFRI FILIPPO 773 CLS NP 2000T0A2Y SNOWPARKROMARME2

FIAMMA GIULIO 787 CLS NP NP 196812K0M SNOWPARKROMARME2

NON ARRIVATI 1' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 1' MANCHE: 1

Porta 1 - SALTO PORTAVENTRIGLIA FABIO 779 COM SQ NP 19781A3L5 OK-KO CREWCB1D

NON PARTITI 2' MANCHE: 2

NON ARRIVATI 2' MANCHE: 0

SQUALIFICATI 2' MANCHE: 1

Porta 4 - SALTO PORTAVINCIGUERRA PIERNICOLA 780 CAB     2'09.90 SQ 1968V0FY6 VILLA CELIERAPE16
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